
ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН 

КАНАШ 
МУНИЦИПАЛЛА ОКРУГЁН 

АДМИНИСТРАЦИЙ®

ЙЫШАНУ

JJ.Pf- 2023

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАНАШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JJ-  .2023 № 

город Канаш

О внесении изменений в Устав 

муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения 

«Среднекибечская средняя
общеобразовательная школа»
Канашского муниципального
округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 

Российской Федерации, в связи с реорганизацией муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Среднекибечская средняя общеобразовательная 

школа» Канашского муниципального округа Чувашской Республики путем 

присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Среднекибечский детский сад «Гномик», Администрация Канашского 

муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Канашского муниципального округа 

Чувашской Республики от 21 декабря 2022 года № 36 «Об изменении наименования и 

утверждении Устава муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Среднекибечская средняя общеобразовательная школа» Канашского муниципального 

округа Чувашской Республики» следующее изменение:

Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Среднекибечская средняя общеобразовательная школа» Канашского муниципального 

округа Чувашской Республики изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению.

2. Возложить полномочия выступить заявителем по представлению документов, 

связанных с государственной регистрацией изменений и дополнений, вносимых в 

учредительные документы юридического лица, на директора Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Среднекибечская . средняя 

общеобразовательная школа» Канашского муниципального округа Чувашской 

Республики Федорова Михаила Яковлевича.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального окр С.Н. Михайлов



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-30T12:55:56+0500




